

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สก.ถ.๒๐-๐๐๙
สายแยกทางหลวงหมายเลข ๔๐๐๙ (กม.ที่ ๗๐+๓๒๐)-บ้านทุ่งหลวง หมู่ที่ ๒,๗,๑๒ ตำบลทุ่งหลวง อำเภอเวียงสระ

2. จังหวัดสระบุรี ณ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลทุ่งหลวง / เทศบาลตำบลทุ่งหลวง

3. รหัสทางหลวงท้องถิ่น สก.ถ.02-009 สายแยกทางหลวงหมายเลข 4009 (กม.ที่ 70+320)บ้านทุ่งหลวง หมู่ที่ 2,7,12

วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,840,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 6 เมตร ระยะทางยาว 3,100 เมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 มิ.ย. 2563 เป็นเงิน 9,190,655.87 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ดุสิต โต๊ะแถม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดเทศบาลตำบลทุ่งหลวง

7.2 สุริยาวัช ทัพพุน กรรมการกำหนดราคากลาง ผอ.กองช่าง เทศบาลตำบลทุ่งหลวง

7.3 ชาญวิทย์ สมจิตร กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ชาญวิทย์ สมจิตร

17 เมษายน 2563 13:40:21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สฎ.ณ.๒๐-๐๐๙ สายแยกทางหลวงหมายเลข ๔๐๐๙ (กม.ที่ ๗๐+๓๒๐)-บ้านทุ่งหลวง หมู่ที่ ๒,๗,๑๒

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลทุ่งหลวง/เทศบาลตำบลทุ่งหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานคันทาง 1.1 งานชุดหรือพื้นทางเดิมและบดอัดพื้นทางเดิม	ตร.ม.	18,600.000	12.91	240,126.00	1.3437	17.34	322,657.30
2	1.2 งานโบลทางคอนกรีต 1.3 งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	3,675	1,995.16	7,332.21	1.3437	2,680.89	9,852.29
3	1.3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	930.000	251.60	233,988.00	1.3437	338.07	314,409.67

ชาญวิทย์ สมจิตร์

17 เมษายน 2563 13:40:41

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประภาคารหาดเจ้ากรุงเก่า โครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สป.๑.๒๐-๐๐๕ สายแยกทางหลวงหมายเลข ๔๐๐๕ (กม.ที่ ๗๐+๓๒๐)-บ้านทุ่งหลวง หมู่ที่ ๒,๗,๑๒

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

เทศบาลตำบลทุ่งหลวง เทศบาลตำบลทุ่งหลวง/เทศบาลตำบลทุ่งหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
2.1.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	2.1.1.1 รอยต่อเนื้อหยาบตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,488.000	20.94	31,158.72	1.3437	28.13	41,867.97
5	2.1.1.2 รอยต่อเนื้อหยาบตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	366.000	12.31	4,505.46	1.3437	16.54	6,053.98
6	2.1.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	3,100.000	20.94	64,914.00	1.3437	28.13	87,224.94
7	2.1.1.4 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	18,600.000	323.03	6,008,358.00	1.3437	434.05	8,073,430.64
8	3. งานติดตั้งจราจร 3.1 สีเส้นจราจร 4. งานป้ายจราจร	ลบ.ม.	723.000	250.00	180,750.00	1.3437	335.92	242,873.77

ชาญวิทย์ สมจิตร

17 เมษายน 2563 13:40:41

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สฎ.ถ.๒๐-๐๐๙ สายแยกทางหลวงหมายเลข ๔๐๐๙ (กม.ที่ ๗๐+๓๒๐)-บ้านทุ่งหลวง หมู่ที่ ๒,๗,๑๒
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ตำบลทุ่งหลวง อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 เทศบาลตำบลทุ่งหลวง/เทศบาลตำบลทุ่งหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4.1 งานป้ายเตือน ต.1,2,13,14,18,19,25	ชุด	22.000	2,300.00	50,600.00	1,3437	3,090.51	67,991.22
10	4.2 งานป้ายบังคับ บ.1+ไฟกระพริบ	ชุด	1.000	18,080.00	18,080.00	1,3437	24,294.09	24,294.09
รวมราคากลาง								9,190,655.87

ชาญวิทย์ สมจิตร

17 เมษายน 2563 13:40:41

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภาคารจากงอสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สฎ.ถ.๒๐-๐๐๙ สายแยกทางหลวงหมายเลข ๔๐๐๙ (กม.ที่ ๙๐-๙๒๐) บ้านทุ่งหลวง หมู่ที่ ๒,๗,๑๒ ตำบลทุ่งหลวง อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลทุ่งหลวง/เทศบาลตำบลทุ่งหลวง



(ดุสิต ไช้แอ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ชาญวิทย์ สมจิตร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(สุริยาภูธร ทัพพ่น)

กรรมการกำหนดราคากลาง